

خبر و مصاحبه

استقبال سرمربی از برنامه فشرده

گاریدو درباره بازی‌های فشرده تیمش که قرار است هر چهار روز یک بار به میدان برود گفت: به نظر من این یک اتفاق مثبت برای ما خواهد بود چرا که می‌توانیم به بازیکنان بیشتری فرصت بازی بدهیم، وقتی که برنامه بازی‌ها سه روز یک بار باشد، این یک ضرورت است که از کل بازیکنان استفاده کنید و به بعضی از آنها فرصت بازی دهید چرا که ما یک اسکواد بزرگ داریم و باید از آن استفاده کنیم. ما در پیش‌فصل به سختی روی بحث بدنسازی کار کردیم تا در این مقطع زمانی که هر سه، چهار روز یک بار بازی داریم آماده باشیم. بنابراین این تقویم برای ما مثبت خواهد بود و بازیکنان باید انگیزه مناسب داشته باشند و کسی که در زمین است نهایت تلاشش را بکند چرا که ما همین را از بازیکنان می‌خواهیم.

جریمه صد میلیون عیسی

کمیته انضباطی مهاجم نوک پرسپولیس را صد میلیون تومان جریمه کرد. در حکم مربوط به این بازیکن آمده ال‌کنیر بعد از بازی با فولاد بخشی از مصاحبه خود اظهارت غیرفنی و خارج از حوزه مسئولیت مطابق با دستورالعمل ابلاغی به باشگاه‌ها انجام داده است. البته ال‌کنیر و باشگاه پرسپولیس یک هفته وقت دارند به این رای اعتراض کنند.

شهرقدس میزبان پاختاکور

کنفدراسیون فوتبال آسیا ورزشگاه شهرقدس را به عنوان میزبان دیدار پرسپولیس- پاختاکور در لیگ نخبگان آسیا معرفی کرد. این بازی نهم مهر از هفته دوم لیگ نخبگان برگزار خواهد شد. طبق گفته داد رفعتی تمام بازی‌های پرسپولیس در لیگ برتر و لیگ نخبگان که سرخ‌ها میزبان هستند حداقل تا پایان آذرماه در ورزشگاه شهدای شهرقدس برگزار می‌شود.

اولین تمرین مهری با پرسپولیس

سرخپوشان ایران، پس از یک روز استراحت، تمرین دیروز خود را از ساعت ۱۰ صبح به مدت ۷۰ دقیقه انجام دادند. بازیکنان ابتدا به سالن بدنسازی رفتند و به مدت ۲۰ دقیقه به کار با وزنه و وسایل و تمرینات کششی پرداختند.

اعضای تیم در ادامه به زمین چمن رفتند و در این بخش به رانندو، حفظ توپ و فوتبال هدفمند پرداختند. اتفاق خاص این تمرین به نخستین حضور سعید مهری مربوط می‌شد که به تازگی قرارداد خود را منقضی کرده و دیروز مورد استقبال اعضای تیم قرار گرفت و کار خود را با تیم استارت زد. گاریدو برای این تمرین، ۶ بازیکن را در اختیار نداشت. ملی‌پوشان و مرتضی پورعلی‌گنجی هم فعلاً برنامه‌های اختصاصی خود را زیر نظر کادر پزشکی دنبال می‌کنند.

پورعلی‌گنجی دویدن را شروع کرد

مرتضی پورعلی‌گنجی بازیکن ملی پوش پرسپولیس که چندی قبل به دلیل مصدومیت در یکی از تمرینات پرسپولیس شرایط بازی کردن را از دست داده خوشبختانه مصدومیتش برطرف شده است اما این مسأله به آن معنا نیست که شرایط این بازیکن برای بازی با الاهلی مهیا شده است. آخرین خبر از مدافع پرسپولیس اینکه پورعلی‌گنجی دویدنش را شروع کرده و شرایطش بهتر شده اما با این وجود هنوز در تمرینات گروهی شرکت نمی‌کند و احتمال بازی کردن و مهیا شدن شرایطش برای بازی آینده پرسپولیس در لیگ نخبگان ضعیف به نظر می‌رسد.

داداش زاده: با به کار بردن کلمه

یاغی مخالفم

بهزاد داداش‌زاده بازیکن اسبق پرسپولیس در خصوص به کار بردن واژه یاغی برای بازیکنانی که بین دو تیم سرخابی جا به جا شدند، می‌گوید: من با به کار بردن واژه یاغی در مورد بازیکنانی که از پرسپولیس به استقلال و بالعکس از استقلال به پرسپولیس رفتند اصلاً موافق نیستم چون به هر حال معتقدم بازیکن در مقطعی ممکن است در وضعیتی قرار بگیرد که شرایط او را به سمت تیم مقابل سوق دهد. حالا ممکن است این مسأله به دلیل موارد مالی باشد یا بازیکن در شرایطی قرار بگیرد که ترجیح می‌دهد تیمش را تغییر دهد. به همین دلیل نباید چنین انتقالی را خیلی بزرگ کنیم و بازیکنی که بین دو تیم سرخابی جا به جا می‌شود را یاغی بدانیم. بازیکن اسبق پرسپولیس در خصوص جذب سعید مهری هم گفت: به هیچ وجه نباید گفت این بازیکن یاغی است، او از استقلال به تیمی در قریب رفته و از آن تیم هم به پرسپولیس آمده است. البته که من خیلی موافق حضورش نبودم و معتقدم اسدبگی به حضور تیم پرسپولیس و شکل بازی و شرایط هواداران و تعامل با آنها عادت کرده بود. داداش‌زاده در خصوص خرید مهاجم جدید خارجی پرسپولیس نیز گفت: پرسپولیس به یک ساتنرفوروار بلندقامت نیاز داشت و حتماً به خرید یک مهاجم نیاز بود اما ما شناختی از بازیکن جدید نداریم به همین دلیل نمی‌توانیم در خصوص او قضاوت کنیم اما امیدوارم به لحاظ فنی بتواند نیاز تیم را در خط حمله خصوصاً گلزنی برطرف کند.

قضاوت عجولانه منتقدان با مقایسه ورودی‌ها و خروجی‌ها

اسکواد پرسپولیس قوی‌تر شد

محمدقراقرزو

رونازانه‌نگار

نقل و انتقالات تابستانی پرسپولیس با جذب سعید مهری به پایان رسید و جدا از اینکه مشخص نیست تکلیف اسدبگی با باشگاه چه خواهد شد حداقل اطمینان داریم خبری از خرید دیگری نخواهد بود. مدیران پرسپولیس در سه ماه گذشته بشدت تحت فشار بودند اما به هر حال ۱۰ بازیکن جدید جذب کردند که دو تا از آنها زیر ۲۳ سال و گمنام اما بقیه شناخته شده و شاخص بودند.

از این جمع دو بازیکن سابق پرسپولیس و سه خارجی جذب شدند و یک ملی‌پوش هم پیراهن سرخ را به تن کرد اما همچنان بسیاری از هواداران معتقدند باشگاه برای بستن تیمی در حد نخبگان لیگ برتر و حضور در لیگ نخبگان به اندازه کافی قدرتمند عمل نکرده است. در لیست ورودی‌های پرسپولیس الکسیس کاندوز، ایوب العملود، فرشاد احمدزاده، علی علیپور، میلاد محمدی، عرفان ملاپور، عرفان شبروانی، یعقوب براجه، لوکاس ژواو، سعید مهری حضور دارند ضمن اینکه نسبت به نیم‌فصل دوم فصل قبل بازیکنانی مثل میلاد سرلک، یاسین سلمانی و مرتضی پورعلی‌گنجی هم اضافه شده‌اند تا کپیج ورودی‌ها تکمیل‌تر شود. در نقطه مقابل علیرضا بیرانوند، عرفان نجاری، عبدالکریم حسن، علی نعمتی، ابوالفضل سلیمانی، دانیال

اسماعیلی فر، وحدت هنانوف، محمد مهدی احمدی، میلاد سورگی، امید قهمی، مهدی ترابی و مهدی عبدی ۱۲ بازیکنی بودند که از جمع سرخ‌ها جدا شدند. در واقع ۱۲ بازیکن از پرسپولیس جدا شده و ۱۲ بازیکن به این تیم اضافه شده‌اند. کافی است این نفرات را در قالب دو تیم رویه‌روی هم قرار داد و برخلاف آنچه بیشتر هواداران پرسپولیس بخصوص در فضای مجازی پخش می‌کنند، در مقایسه بین نفرات جدا شده و جذب شده به نظر نمی‌رسد اسکواد تیم ضعیف‌تر شده باشد و بلکه در برخی پست‌ها بهتر و قوی‌تر هم شده است. درون دروازه گندوز ظاهراً چیزی کمتر از بیرانوند ندارد و شاید تنها در بازی با یا بازیساز از عقب زمین نسبت به او ضعیف‌تر باشد، در دفاع چپ میلاد محمدی مثل عبدالکریم بازیکنی استاندارد است و در جناح مقابل با توجه به سه نمایشی که از مدافع مراکشی دیدیم به نظر نمی‌رسد ایوب العملود پایین‌تر از سطح دانیال اسماعیلی فر باشد. در مرکز خط دفاع پورعلی‌گنجی ملی‌پوش جایگزین علی نعمتی شده که سطح بالاتری دارد.

در خط میانی اگر وحدت هنانوف را هافبک دفاعی تصور کنیم، اضافه شدن میلاد سرلک و سعید مهری رأی به برتری کیفی لیست ورودی‌ها می‌دهد ضمن اینکه اضافه شدن یاسین سلمانی در مقایسه با جدایی نفراتی مثل سورگی و قهمی قابل بحث نیست. در خط حمله علی علیپور و لوکاس ژواو به خط حمله

تیم گاریدو اضافه شده‌اند درحالی‌که این تیم مهدی عبدی را در آن پست از دست داده و باز هم برتری با ورودی‌هاست. شاید تنها نقطه نفرات خروجی جایی باشد که مهدی ترابی بازی می‌کرد.

در پست وینگر راست ترابی رفته و فرشاد احمدزاده جذب شده که البته بازیکن کوچکی نیست اما در مقایسه کیفیت با میزان اثرگذاری ترابی در جایگاه پایین‌تری قرار می‌گیرد. بنا در نظر گرفتن نکات به نظر می‌رسد هواداران و منتقدان سختگیری که بلافاصله بعد از پایان نقل و انتقالات تابستانی شمشیر را برای درویش و مدیران باشگاه پرسپولیس از رو بسته‌اند قضاوتی عجولانه و بدون مقایسه ورودی‌ها و خروجی‌ها داشته‌اند هر چند با توجه به اینکه تردیدها درباره کیفیت لوکاس ژواو بالاتر از دیدار این خرید و برتری‌اش مثلاً نسبت به مهاجمی مثل مهدی عبدی نمی‌توان نظر قاطعی داد اما به صورت کلی به نظر می‌رسد اسکواد پرسپولیس قوی‌تر شده باشد که البته لزوماً برای تکرار موفقیت کافی نیست.

پرسپولیس در نقل و انتقالات موفق بود

خوردبین: به الاهلی نمی‌بازیم

ناصرقراقرزو

خبرنگار

محمود خوردبین با ابراز گلایه از مهیا نشدن ورزشگاه آزادی برای دیدار پرسپولیس مقابل حریفان آسیایی‌اش در لیگ نخبگان گفت: واقعاً این برای فوتبال ما خیلی بد است که نتوانیم از همه پتانسیل خودمان برای برگزاری بازی‌های تیم ملی و

نماینده‌های خودمان در لیگ نخبگان استفاده کرده و در ورزشگاه آزادی بازی کنیم و از ورزشگاه‌هایی استفاده کنیم که برای در آنها به وجهه ما ضربه خواهد زد و ممکن است خطراتی را هم به همراه داشته باشد. سرپرست سابق پرسپولیس در ادامه افزود: تیم‌های قوی قرار است به ایران بیایند. تیم‌هایی که بازیکنان خیلی خوبی هم به خدمت گرفته‌اند و بشدت خودشان را تقویت کرده‌اند اما به نظر تیم پرسپولیس هم خیلی خوب تقویت شده و هر بازیکنی که جدا شده بازیکنی

بسیار خوب جایگزین شده است. به همین دلیل من شخصاً فکر می‌کنم پرسپولیس در نقل و انتقالات موفق بوده و به لیست بازیکنان که نگاه کنید در هر پست دو سه بازیکن خیلی خوب وجود دارد. به همین خاطر می‌گویم سه بازی دیگر که بگذرد به دلیل بازیکنان جدید خوبی که گرفته‌ایم هواداران ما بازیکنان جدا شده را کاملاً فراموش می‌کنند. خوردبین در خصوص جذب سعید مهری و انتقاداتی که نسبت به جذب این بازیکن و جایگزینی‌اش با اسدبگی شده

تاکید کرد: مهری بازیکن خوبی است و اطمینان داشته باشید مهری و بقیه بازیکنان با بازی کردن در پرسپولیس عیار واقعی‌شان را نشان خواهند داد. من شخصاً فکر می‌کنم مهری و بازیکنان دیگر دقیقاً پراساس نیاز تیم و خواسته گاریدو جذب شده‌اند. پیشکسوت پرسپولیس در پایان در خصوص جذب مهاجم آفریقایی پرسپولیس نیز گفت: مهاجم جدید جذب شده رزومه خوبی دارد. بازیکنی که در ۶۰ بازی ۲۰ گل زده است، به همین دلیل حتماً این بازیکن

می‌تواند به تیم ما خیلی کمک کند و در کنار سایر بازیکنان در گلزنی مفید واقع شود. خوردبین در رابطه با بازی حساس تیم پرسپولیس در اولین دیدار در لیگ نخبگان مقابل تیم الاهلی عربستان در این کشور نیز گفت: تیم‌های عربستانی تیم‌های خوبی هستند اما بازیکنان پرسپولیس هم خیلی خوب هستند و به نظرم ما هم تیم خیلی قوی‌ای داریم به همین دلیل به شما قول می‌دهم به الاهلی نمی‌بازیم و از این بازی با نتیجه‌ای آبرومندانه خارج خواهیم شد.

در لیگ نخبگان

دنبال صعود هستیم

لیگ قهرمانان در همه جا بزرگترین رقابت است و اینجا لیگ قهرمانان آسیا در دو، سه سال گذشته به سطح بسیار بالایی رسیده؛ قطعاً تیم‌های عربستانی با قدرت مالی بالایی که دارند هزینه‌های هنگفتی کرده‌اند و بهترین بازیکنان دنیا را به خدمت گرفته‌اند و این را همه ما می‌دانیم. البته لیگ نخبگان بالاترین انگیزه را هم فراهم می‌کند بنابراین انگیزه ما در عالی‌ترین سطح خواهد بود. ما پرسپولیس هستیم و بازیکنان خوبی داریم. در هر بازی می‌رویم که بجنگیم و بازی را ببریم. می‌دانیم که سختی بازی‌ها چقدر است و این برای ما بهتر است که میزان سختی بازی‌ها را بدانیم چرا که در این صورت بهترین خودتان را ارائه می‌دهید. آماده‌اید که بجنگید و در هر موقعیت بازی تمرکز داشته باشید. قطعاً می‌توانم راجع به بازی اول بگویم که بازی بسیار مهمی است، بازیکنان خیلی خوبی دارند و ما باید در بهترین سطح خودمان آماده این بازی و رقابت با حریف باشیم. قطعاً در پایان این مرحله می‌خواهیم به دور بعد صعود کنیم و همیشه برای جام بچنگیم. این در خون و روح پرسپولیس است که همیشه برای قهرمانی بچنگد و برای این جام هم می‌جنگیم. البته که از قدرت حریفان آگاهیم اما از ارزش‌ها و توانایی‌های خودمان و بازیکنان‌مان هم اطلاع داریم و همچنین کیفیت تیم‌مان در حضور هواداران که با آنها قوی‌تریم؛ مخصوصاً در بازی‌هایی که در ورزشگاه خودمان برگزار می‌شود که یک نکته کلیدی برای ماست چرا که این بازی‌ها برای صعودمان به مرحله بعد بسیار مهم خواهند بود.



خوبی هم داریم.» گاریدو گفت: «حالا یک پیام مهم برای بازیکنان داریم و آن این است که رقابت بالایی در تیم برای بازی کردن وجود خواهد داشت. آنها باید نهایت توانشان را بگذارند درستی هستیم. بازیکنانی که به ما تا در ترکیب اصلی قرار بگیرند چرا که مهره‌های خوب زیادی داریم. پس ما نیاز به انگیزه بالا از طرف بازیکنان داریم چرا که

تمجید از میلاد محمدی

گاریدو در بخشی از مصاحبه خود تأکید کرده تیمش یک نکته مثبت دارد و آن اینکه بازیکنان جدید پس از یک مدت، در سیستم و نظمی جدید کنار هم جا افتاده‌اند: «میلاد محمدی وقتی آمد خیلی زود در تیم جا افتاد، چرا که او همه را می‌شناسد و بعد از یک هفته انگار یک سال بود که اینجا کنار ماست. بنابراین خیلی برای ما مهم بود که دفاع چپی مثل میلاد داشته باشیم. البته که الکسی را هم داریم که خیلی خوب کار می‌کند و همینطور ایوب که دارند خود را با شرایط اینجا وفق می‌دهند و پیشرفت خوبی در تیم داشته‌اند.»

درخواست برای میزبانی در ورزشگاه خانگی

سرمربی پرسپولیس در بخشی از مصاحبه خود گفت: اگر روی یک نکته بخواهم اصرار و تأکید کنم این است که من واقعاً می‌خواهم در ورزشگاه خودمان و با حضور کامل هواداران بازی کنیم و این چیزی است که منتظرش هستیم چرا که متأسفانه بازی‌ها را در خارج از خانه شروع کردیم و بازی کردن جلوی هواداران خودی چیزی است که دوست داریم زودتر تجربه کنیم. اما دوست داریم که در ورزشگاه خودمان با حضور هواداران بازی کنیم و آنها را با بازی‌های خوب، برد و در نهایت کسب جام خوشحال کنیم.